PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 038 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo
Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público a
convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 23 de janeiro de 2020 (quinta-feira) com seus
respectivos horários, a partir das 07h20 (matutino). A atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre,
nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

CARGO: PSICÓLOGO – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 SEDE MUN. PSICÓLOGO - 40H DULCINÉIA CORREIA CAMARGO 23/01 – 07h20

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

60 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H ERONILDA TERESINHA JOHANN 23/01 – 07h30
61 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H ERCILIA OLIVEIRA SOUZA 23/01 – 07h35

62 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H
ANDRÉIA PAULA GONÇALVES DOS
SANTOS GREGOL

23/01 – 07h40

63 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H SINARA WRONSKI 23/01 – 07h45

64 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H FABIANA SILVA DE MATOS 23/01 – 07h50

65 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H IVALI FURST RODRIGUES DOS SANTOS 23/01 – 07h55

66 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H SUELY RIBEIRO 23/01 – 08h

67 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H JANAÍNA FERREIRA CAMPOS FRASSON 23/01 – 08h05

68 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H MARLI DE ALMEIDA CHAGAS FERREIRA 23/01 – 08h10

69 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H CRISTIANE SOUSA DE MARTINS MOREIRA 23/01 – 08h15

70 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H CLAUDETE DOS SANTOS 23/01 – 08h20

71 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H GIOVANA LOPES DA SILVA 23/01 – 08h25

72 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H BETÂNIA BEZERRA DA SILVA ROCHA 23/01 – 08h30

73 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H IVONETE BERTELLI 23/01 – 08h35

74 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H SUELI CORREIA DE SOUZA 23/01 – 08h40

75 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H CHIRLANY RIBEIRO DA SILVA 23/01 – 08h45

76 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H
SUELLEM FERNANDA NUNES DA SILVA
BENDER

23/01 – 08h50

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA – 30H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

65 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H ANDREIA MARIA DIAS LOPES 23/01 – 08h55

66 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H NAYARA CRISTINA LOPES DE SENA 23/01 – 09h

67 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H ZÉLIA PAIDA DA SILVA ROSA 23/01 – 09h05

68 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H CRISLAINE DE OLIVEIRA SIMISEN 23/01 – 09h10

69 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H JOYCE ANNE DO AMARAL MOURA 23/01 – 09h15

70 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H MAELY PINHEIRO DA SILVA CRUZ 23/01 – 09h20

71 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H CLAUDIA DA SILVA MENDES 23/01 – 09h25

72 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H MARINES DA ROSA 23/01 – 09h30

73 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H JAQUELINE FERREIRA DO NASCIMENTO 23/01 – 09h35

74 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H PATRÍCIA DA SILVA COSMOS 23/01 – 09h40

75 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H ROSELI ROQUE DA COSTA 23/01 – 09h45

76 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H LUZINETE ARAUJO LIMA 23/01 – 09h50

77 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 30H LEA RODRIGUES DA SILVA 23/01 – 09h55

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – HISTÓRIA – 20H

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

11 SEDE MUN. PROF. DE HISTÓRIA - 20H MARIA AMELIA DOS ANJOS CARVALHO 23/01 – 10h
Sorriso, 22 de janeiro de 2020.

JAIRO BRIZOLA

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 1.039/2019